Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

Содержание:

о порядке работы, учебы и отдыха в предпраздничные и праздничные дни в

осеннем семестре 2013/2014 учебного года

В целях обеспечения порядка в институте в период подготовки и проведения

нерабочих праздничных дней в осеннем семестре 2013/20 14 учебного года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. 4 ноября 20 lЗ'г. праздник - День народного единства. Все виды работ и
учебные занятия в этот день отменяются.

2.1. Учебные занятия 31 декабря 2013г. проводить в соответствии с

расписанием зачетной сессии.

2.2. 31 декабря 2013г. продолжительность работы у сотрудников

университета, не связанных с учебным процессом, сокращается на один час.

2.3. С 1 по 8 января 2014г. включительно - новогодние праздники. Все виды
работ и учебные занятия в эти дни отменяются.

3. Экзамены и консультации в январе 2014г. проводить в соответствии с

расписанием экзаменационной сессии.

4. И.о. проректора по АХР Юшкину В.М. , директорам институтов, и

руководителям структурных подразделений обеспечить нормальное функционирование

необходимых служб института в период подготовки и проведения праздников.

И.о. ректора Н.Д.Рогалев

- -------=-----------